
UCHWAŁA Nr XXVI/160/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad  wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży  służbowych  dla  Przewodniczącego  oraz  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej 
w Witnicy.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie §  3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diety przysługującej 
radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 grudnia 2006 r. w 
sprawie  ustalenia  zasad   wypłacania  diet  oraz  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  dla 
Przewodniczącego  oraz  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Witnicy  §  3  ust.  1 
otrzymuje brzmienie:

„§  3  ust.  1.  Zwrot  kosztów  podróży  służbowych  dla  Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego   Rady  Miejskiej,  odbywa  się  wg  zasad  określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zmianami).”            

§ 2. W pozostałej części uchwała Nr II/7/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 
grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia zasad  wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Witnicy 
pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska

 


